my race result : : 13. Saarbriicker Frauenlauf

1von 1

my race | result

MENU

Info
Anmeldung
Teilnehmer
Ergebnisse
Meinungen

Kontakt

fiir Veranstalter/Zeitnehmer

Suche: Suchen
GesPl Startnr. Name
10 km-Lauf
114. 310 Lydorf, Kornelia
248. 216 Schmitt, Susanne
4,5 km-Lauf
20. 632 RoRbach, Juliane
30. 626 Collnot, Eva
97. 631 Gimmler-Naumann, Elke
98. 628 Ponsing, Jaqueline
190. 629 Mongin, Danny
4,5 km-Walking
4. 1051 Wiihr, Edith
Impressum Datenschutz

Jahrg.

1960
1965

1983
1978
1966
1962
1971

1949

Allg. Nutzungsbedingungen

http://my3.raceresult.com/details/results.php?eventid=21847&lang=d...

fiir Sportler Like Share 6.1k

Select your language:

Verein

Deutsch
Kommentare ausblenden
Zeit AkPl AK
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 54:43 1. Frauen ab 50
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 1:02:54 43. Frauen ab 45
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 22:23 1. Frauen ab 30
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 23:51 3. Frauen ab 35
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 27:22 12. Frauen ab 45
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 27:22 6. Frauen ab 50
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 30:31 14. Frauen ab 40
Lauftreff Rennschnecke Dudweiler 33:13 1. Frauen ab 65

Copyright © 1999 - 2014 race result AG. Alle Rechte vorbehalten.

Mobile Version

30.05.2014 17:25



