



für Veranstalter/Zeitnehmer

für Sportler

Like Share 6.1k

Select your language:  
Deutsch

MENÜ		Suche: <input type="text"/>		Suchen		<a href="#">f Tell your friends!</a>		Kommentare ausblenden			
		GesPl	Startnr.	Name	Jahrg.	Verein		Zeit	AkPl	AK	
<b>10 km-Lauf</b>											
		114.	310	<a href="#">Lydorf, Kornelia</a>	1960	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		54:43	11.	Frauen ab 50	
		248.	216	<a href="#">Schmitt, Susanne</a>	1965	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		1:02:54	43.	Frauen ab 45	
<b>4,5 km-Lauf</b>											
		20.	632	<a href="#">Roßbach, Juliane</a>	1983	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		22:23	1.	Frauen ab 30	
		30.	626	<a href="#">Collnot, Eva</a>	1978	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		23:51	3.	Frauen ab 35	
		97.	631	<a href="#">Gimmler-Naumann, Elke</a>	1966	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		27:22	12.	Frauen ab 45	
		98.	628	<a href="#">Ponsing, Jaqueline</a>	1962	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		27:22	6.	Frauen ab 50	
		190.	629	<a href="#">Mongin, Danny</a>	1971	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		30:31	14.	Frauen ab 40	
<b>4,5 km-Walking</b>											
		4.	1051	<a href="#">Wühr, Edith</a>	1949	Laufreff Rennschnecke Dudweiler		33:13	1.	Frauen ab 65	

[Impressum](#)[Datenschutz](#)[Allg. Nutzungsbedingungen](#)[Mobile Version](#)

Copyright © 1999 - 2014 race result AG. Alle Rechte vorbehalten.